
Bürgerbus: Fahrten jeweils montags und donnerstags

1 2 3 4 5

Haltestellen                                                Abfahrtszeiten

1 Am Rathaus, Hauptstr. 118 Maxdorf 9:00 9:59 10:33 11:18

2 Maximilianapotheke Hauptstr. 58 " 9:01 10:00 10:34 11:19

3 REWE, Im Reff                                                   " 9:04 10:04 10:37 11:22

4 Netto, Carl-Zeiss-Str. " 9:07 10:07 10:40 11:25

5 Penny, Kurpfalzstr. " 9:11 10:10 10:43 11:28

6 Kurpfalz-/Zweibrücker Str., Bushaltestelle " 9:12 10:11 10:44 11:29

7 Sachsenstr./ Bushaltestelle Birkenheide 9:26 10:12 11:31

8 RV Bank Rhein-Haardt, Waldstr. " 9:28 10:14 11:33

9 Albertine-Scherer-Str., Bushaltestelle " 9:30 10:16 11:35

10 Bruchgewanne, Bushaltestelle " 9:32 10:18 11:37

11 ALDI Aldi 9:16 9:38 10:24 10:48 11:43

12 Gegenüber Schlittweg 18 Fußgönheim 9:40 10:50 11:45

13 Schillerschule, Schulstr. 24 " 9:42 10:52 11:47

14 Drei Mädelhaus, Gönnheimer Str. 6 " 9:44 10:54 11:49

15 Gaststätte "Zur Linde", Hauptstr. 21 " 9:46 10:56 11:51

16 Jahnstraße vor der Mehrzweckhalle " 9:48 10:58 11:53

17 ALDI Aldi 9:50 11:00 11:55

18 Salon Christina, Hüttenmüllerstr. 2a Siedlung 9:19 9:53 10:27 11:03 11:58

19 Carl-Bosch-Haus, Hüttenmüllerstr. 31 " 9:22 9:56 10:30 11:06 12:00

Touren

1- 09:00 Uhr. Maxdorf, ALDI und BASF Siedlung Handynummer-Bürgerbus: 0176-78531844

2- 09:26 Uhr. Birkenheide, ALDI, Fußgönheim, ALDI, BASF Siedlung Bürgerservice - Tel. 4010

3- 09:59 Uhr. Maxdorf, Birkenheide, ALDI, BASF-Siedlung

4- 10:33 Uhr. Maxdorf, ALDI, Fußgönheim, ALDI, BASF-Siedlung

5- 11:18 Uhr. Maxdorf, Birkenheide, ALDI, Fußgönheim, BASF-Siedlung

F:\FB1\0 Allgemeine Verwaltung\003 Organe und Auss\003-2 Beiräte der VG\003-20-04 Seniorenbeirat\Bürgerbus_Fahrplan_2014


